

Amager Kiropraktik Center af 1996 ApS

Amager Boulevard 128 A

2300 København S

CVR-nr. 19902994

Årsrapport for 2024

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. maj 2025

Per Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Amager Kiropraktik Center af 1996 ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------------------------|---|
| Virksomheden | Amager Kiropraktik Center af 1996 ApS Amager Boulevard 128 A 2300 København S |
| CVR-nr. | 19902994 |
| Stiftelsesdato | 19. december 1996 |
| Regnskabsår | 1. januar 2024 - 31. december 2024 |
| Direktion | Per Falkenberg |
| Kapitalejere iht selskabsloven | Amager Kiropraktik center holding ApS |
| Revisor | Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm |
| Telefon | 45166400 |
| CVR-nr. | 34045607 |
| Pengeinstitut | Sydbank A/S Kgs. Nytorv 30 1050 København K |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kiropraktikvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -112.789, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 210.138, og en egenkapital på kr. 116.443.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men er begrundet i længere sygefravær hos personale.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 433.832 | 598.027 |
| Personaleomkostninger | 1 | -581.443 | -585.379 |
| Driftsresultat | | -147.611 | 12.648 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 7.419 | 8.252 |
| Andre finansielle omkostninger | | -4.413 | -4.681 |
| Resultat før skat | | -144.605 | 16.218 |
| Skat af årets resultat | 4 | 31.816 | -3.570 |
| Årets resultat | | -112.789 | 12.648 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -112.789 | 12.648 |
| Resultatdisponering | | -112.789 | 12.648 |

Amager Kiropraktik Center af 1996 ApS**Balance 31. december 2024**

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 3.855 | 5.829 |
| Varebeholdninger | | 3.855 | 5.829 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 24.036 | 9.377 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 83.777 | 152.898 |
| Udskudte skatteaktiver | | 787 | 1.049 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 32.078 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 5.685 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 11.180 |
| Tilgodehavender | | 146.363 | 174.504 |
| Likvide beholdninger | | 59.920 | 161.643 |
| Omsætningsaktiver | | 210.138 | 341.976 |
| Aktiver | | 210.138 | 341.976 |

Amager Kiropraktik Center af 1996 ApS

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 12.500 | 12.500 |
| Overført resultat | | 53.943 | 166.732 |
| Egenkapital | | 116.443 | 229.232 |
| Selskabsskat | | 0 | 3.220 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 59.795 | 75.624 |
| Deposita | | 33.900 | 33.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 93.695 | 112.744 |
| Gældsforpligtelser | | 93.695 | 112.744 |
| Passiver | | 210.138 | 341.976 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Amager Kiropraktik Center af 1996 ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomh eds kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 12.500 | 166.732 | 229.232 |
| Årets resultat | | | -112.789 | -112.789 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 50.000 | 12.500 | 53.943 | 116.443 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 477.947 | 473.344 |
| Andre omkostninger til social sikring | 103.495 | 112.036 |
| | 581.442 | 585.380 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 2 | 2 |
| | | |
| Med henvisning til ÅRL § 98B, stk 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 7.419 | 8.252 |
| | 7.419 | 8.252 |
| | | |
| 3. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4.412 | 4.681 |
| | 4.412 | 4.681 |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -32.078 | 3.220 |
| Regulering af udskudt skat | 262 | 350 |
| | -31.816 | 3.570 |

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Amager Kiropraktik Center Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.